
 
 

UCHWAŁA NR XIX/331/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
na rok 2025 

Na podstawie art. 6, art. 51 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Zawierciu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia rocznej stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej do bieżącego utrzymania 
1 m2 komunalnych lokali mieszkalnych dla samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej” na rok 2025 ustalonej uchwałą Nr IX/155/25 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 20 grudnia 
2024 r. o kwotę 11,02 zł. 

§ 2. W związku z powyższą zmianą roczna stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do bieżącego 
utrzymania 1 m2 komunalnych lokali mieszkalnych dla samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej” na rok 2025 wynosi 96,51 zł wg wyliczenia stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewa Mićka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6550



                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/331/25 

Rady Miejskiej w Zawierciu 

z dnia 29 października 2025 r.       

 

 

 

Ustalenie stawki dotacji jednostkowej do 1 m2  komunalnych lokali mieszkalnych dla samorządowego 

zakładu budżetowego pn. „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej” na rok 2025 

 

 

 

 

1. Koszty eksploatacji                                                                                            19.674.970,03 zł, 

2. Przychody z czynszów i inne przychody                                                           12.545.000,00 zł, 

3. Koszty do pokrycia dotacją                                                                                  7.200.000,00 zł 

 

 

 

Jednostkowa stawka dotacji do 1 m2   : 

 

 
7.200.000,- zł : 74.605,22 m2 = 96,51 zł / m2 / rok 

 
 
 

                                                                      

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6550


	UCHWAŁA NR XIX/331/25 RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-19T07:00:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




